ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 23 августа 2022 г. № 08/1079

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 21 ноября 2018 г.  № 11/1320 «Об утверждении документации по планировке

территории (проект межевания) кадастровых кварталов 11:17:0402007, 11:17:0402009,
11:17:0402001, 11:17:0401003»

В  соответствии  со  ст.  42,  ст.  43  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального образования городского округа «Вуктыл»,  решением Совета городского
округа «Вуктыл» от 27 октября 2016 г. № 137 «Об утверждении Положения о распоряжении
земельными  участками  на  территории  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл», в связи с выявленной технической ошибкой администрация городского округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 21 ноября
2018 г.  № 11/1320 «Об утверждении документации по планировке территории (проект
межевания)  кадастровых  кварталов  11:17:0402007,  11:17:0402009,  11:17:0402001,
11:17:0401003» следующее изменение:

в  документации  по  планировке  территории  (проект  межевания)  кадастрового
квартала 11:17:0402009 (том 1), утвержденной постановлением (приложение):

в  таблице  №  2  —  Изменяемые  земельные  участки  в  соответствии  с  решениями
проекта  межевания  территории  кадастрового  квартала  11:17:0402009 позицию  52
изложить в следующей редакции:
«
52 11:17:0402009:57 Местоположение

установлено
относительно ориентира,

расположенного в
границах участка.
Ориентир здание

хлебозавода.
Ориентир: Респ. Коми, г.
Вуктыл, ул. Пионерская,

дом 4а

4224 Права не
зарегистрированы,

находится в
распоряжении

администрации
ГО «Вуктыл»

Под
существующее

здание
хлебозавода и
склада-ангара

муки

».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                       Г.Р. Идрисова